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Visa: 
Euroopassa on lähes 296 miljoonaa Visa-korttia. Kahdentoista kuukauden aikana loppuen syyskuuhun 2005 korteilla oli tehty 
ostoksia ja käteisnostoja yli 1,09 biljoonan euron edestä. Visa on yksi maailman johtavista maksukorttituotemerkeistä, jonka yli 
1,3 miljardin kortin tuottama kokonaisvolyymi on vuosittain 3,06 biljoonaa euroa (lähes 3,9 biljoonaa Yhdysvaltain dollaria). Visa-
korttia voi käyttää noin 24 miljoonassa ostopaikassa ja käteisautomaatissa. Visan organisaatiolla on keskeinen rooli uusien 
maksutuotteiden ja -teknologioiden kehittämisessä Visan 21 000 jäsenpankille ja niiden kortinhaltijoille. Lisätietoja: 
www.visaeurope.com 

S 1/1 

Visalla ennätysmyynti Torinon olympialaisissa 

2006-02-20 
Helsinki 

Olympialaisten viralliset kisakaupat saavuttivat avajaisviikonlopun aikana yli 1,5 
miljoonan euron myynnin  
 
Torinon talviolympialaisten virallinen maksukorttipalvelu Visa saavutti kolmen ensimmäisen 
kisapäivän aikana ennätysmäisen myynnin. Maksukorttiyhtiö Visan asentamilla 
maksupäätteillä kirjattiin tapahtumia yli 1,5 miljoonan euron arvosta, mikä on 17 prosenttia 
enemmän kuin 2004 Ateenan olympialaisten avajaisviikonloppuna. Visan Torinoon 
asentamista käteisautomaateista tehtyjen käteisnostojen keskimääräinen summa oli 
avajaisviikonloppuna 175 euroa, 36 prosenttia enemmän kuin Ateenan kisoissa. 
 
Kisojen avajaisviikonlopun tulos on Visalle merkittävä, sillä ensimmäistä kertaa 
olympialaisten historiassa keskimääräinen Visa-korttiostos ylitti 100 euron. Piazza Vittorio 
Venetolla sijaitsevassa kisojen virallisessa tavaratalossa arviolta 60 prosenttia kaikista 
maksusuorituksista tehtiin Visa-kortilla. Suurin yksittäinen Visa-kortilla tehty ostos oli 10 000 
euroa. 
 
”Avajaisviikonlopun tulokset osoittavat, että Visa on ehdottomasti käytetyin maksutapa 
kisoissa”, kertoo Colin Blount, Visa Europen varatoimitusjohtaja ja Torino 2006 -ohjelman 
projektipäällikkö. ”Olemme varmoja, että Torinon olympialaiset tulevat olemaan Visan parhaat 
kisat kautta aikojen.” 
 
Visa on tehnyt yhteistyötä paikallisten liikkeiden ja lomakeskusten kanssa taatakseen 
kisavieraiden Visa-korttien toimivuuden. Torinossa sijaitseviin liikkeisiin ja majoituskohteisiin 
on asennettu 570 uutta maksupäätettä arvioitua miljoonaa kisavierasta varten. Lisäksi Visa 
on asentanut kisa- ja majoituspaikoille 10 uutta käteisautomaattia varmistaakseen 
käteisnostot vuorokauden ympäri kisojen ajan.  
 
 
 
Myyntipisteistä saadut tiedot koskevat maksutapahtumia, jotka on tehty nimenomaan olympialaisia varten 
asennetuilla maksupäätteillä. Nämä maksutapahtumat koskevat lippukauppaa, virallisissa olympiakaupoissa 
tehtyjä ostoksia ja olympialaisten järjestelytoimikunnan TOROCin palveluja. 
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